☆PRESS RELEASE☆

10周年記念Twitterフォロー＆リツイートキャンペーン第1弾！

2017年5月23日(火)
株式会社ブシロード

報道関係者各位

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
10周年を記念して、Twitterキャンペーン第1弾を開始したことをご案内申し上げます。

詳細につきましては、公式ホームページおよびTwitterをご確認ください。
ぜひ貴社媒体にて本情報をお取り扱いいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

対象の公式Twitterアカウントをフォローの上

ブシロード公式のキャンペーンツイートをRTしよう！

【実施期間】5月23日(火)12:00より5月31日(水)23:59まで‼

【お問い合わせ先】 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
株式会社ブシロード 担当：半田 E-mail：press@bushiroad.com  TEL：03-4500-4852 FAX：03-3368-6755

「バンドリ！コース」

・ミルキィホームズ ゆくミルくるミル
 2016→2017 缶バッジセット
・ライブ ミルキィホームズ横濱行進曲
 アクリルキーホルダー 4種セット
・ミルキィホームズプレミアム
 フィギュアコレクション 4種セット

・コミック版 BanG Dream! バンドリ 1巻
・TVアニメ「BanG Dream!」
 オリジナル・サウンドトラック（通常版）
・バンド缶バッジ5種（Poppin'Party、
 Roselia、Afterglow、
 Pastel＊Palettes、
 ハロー、ハッピーワールド！）

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved. illust:たにはらなつき

ブシロード公式 https://twitter.com/bushi_PR

ブシロードミュージック https://twitter.com/bushim_info

ブシロードクリエイティブ https://twitter.com/bushi_creative

月刊ブシロード  https://twitter.com/gekkanbushi

ブシモ https://twitter.com/bushimostation

響ラジオステーション https://twitter.com/hibiki_radio

@bushi_PRの
↓このツイートをリツイートしよう！↓

抽選で3名様にご希望のコースのグッズ詰め合わせをプレゼント！

プレゼントはこちら★

mailto:press@bushiroad.com
https://twitter.com/bushi_PR
https://twitter.com/bushim_info
https://twitter.com/bushi_creative
https://twitter.com/gekkanbushi
https://twitter.com/bushimostation
https://twitter.com/hibiki_radio